[bookmark: _GoBack]东审发〔2025〕7号

鄂尔多斯市东胜区审计局关于开展2024年优秀审计项目评选工作的通知

各股室、中心：
    根据《内蒙古自治区审计厅关于开展全区审计机关2025年优秀审计项目选送工作的通知》有关规定，现就2024年优秀审计项目评选工作有关事宜通知如下。
一、评选范围
此次优秀审计项目评选范围是由东胜区审计局直接实施，纳入2024年度审计项目计划，向被审计单位出具审计报告，且完成立卷归档的审计项目（含专项审计调查项目）。
二、评分标准
按照审计厅《选送项目评分标准》（附件1）执行。
三、评选条件
参评项目应符合优秀审计项目评选规定的条件。对于组织形式特殊或跨年实施的审计项目，按以下条件确认参评：
   （一）专项审计调查项目。对于审计机关组成多个审计组，对多个被调查单位的同类资金或事项开展的专项审计调查项目，不论是否分别下达多份审计调查通知书，是否分别向多家被调查单位出具专项审计调查报告，只要该项目是由一个参评单位实施的，有完整的项目档案材料，可作为一个项目参评。
（二）“1+N”审计项目。对于经济责任审计与预算执行审计、专项资金审计等同步实施的“1+N”审计项目，不能捆绑作为一个项目参评，而应当按不同项目分开参评。如果档案材料无法分开，且只有1份审计通知书和1份审计报告，可以作为一个项目参评。
（三）跟踪审计项目。对于连续跟踪审计项目，如果纳入2024年度和评选当年的审计项目计划且符合其他参评条件，可以申报参评，但应当以一个年度的审计结果参评。
（四）列入2024年审计项目计划，跨年度实施的审计项目，在2025年6月底之前完成立卷归档的，可以参评。
四、具体要求
（一）各股室、中心推荐1—2个审计项目参加本次审计项目评选。
（二）各股室、中心要严格按评选条件和评分标准进行初评，填写参评项目申报表（附件2），审计项目自评分表（附件3），一式2份纸质材料，1份送法规审理与监督检查室留存，1份随参评审计案卷进行评选。由法规审理与监督检查室对参评审计项目进行资格审查，对审计项目自评分得分情况内容填写不清楚的事项不得分，逾期未上传报送电子版的，视同放弃参加本次评选。
（三）各股室、中心将相关附件及参评审计案卷，于2025年6月24日下午下班前报至大会议室（1511室），预计从2025年6月25日至月27日进行审计项目集中评选，各股室、中心积极配合参加。
（四）各评选人员在评选期间同时对评选过程中发现的审计项目质量方面的问题填写审计质量检查单，评选工作结束后提交法规审理与监督检查室。
（五）各审计组要切实加强对参评审计项目质量的审核把关，严格执行规定，对推荐的审计项目不符合评选条件的，要给予通报批评。推荐优秀审计项目的相关材料在报送、评选过程中，均应妥善保管，谨防泄密或丢失。
（六）评分复核后，由法规审理与监督检查室将评分结果汇总上报局审理委员会，局审理委员会审核审计项目评选结果决定优秀审计项目，并按程序进行公示。

附件：1.选送项目评分标准
      2.选送项目申报表
      3.审计项目自评分表
      4.2024年优秀审计项目评选参评人员名单

               鄂尔多斯市东胜区审计局
                        2025年6月24日

鄂尔多斯市东胜区审计局                     2025年6月24日印发
- 1 -